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To: ! N2q(512e BEER) Sr @minvws.nl]
From: i(EA PR)
Sent: Thur 2/1 8/2021 8:30:10 AM

Subject: FW: OMT- exitstrategie

Received: Thur 2/18/2021 8:30:11 AM

Zal ik informeren dat dit nu niet bij het OMT ligt en dat we de sector aanhaken als dit speelt? En daamaast zouden we

misschien het voorstel kunnen doen om hier een advies over aan te vragen?

Groet,

van: [IEE BE.SEES@ invws.ni>
Homconcering 18—2021 07:55

EE @ minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: OMT- exitstrategie

Hoi [EXER ENED.
Nope, die vraag ligt er nu niet. Wat er wel eerder heeft gelegen en waar OMT al over geadviseerd heeft is de routekaart, maar

dat gaat nog lang niet over afschalen van maatregelen binnen instellingen, zoals PBM etc. Als er behoefte aan is, is het denk ik

goed om een dergelijke vraag te formuleren

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 12:01

minvws.nl>

minvws.nl>

Onderwerp: FW: OMT - exitstrategie

vt[ERE

Zie onderstaande vraag. Ligt deze vraag nu bij het OMT, zo ja wanneer wordt daarover iets bekend, zo nee wat is ongeveer de

planning? Niet dat het binnenkort aan de orde is, maar zodat het veld hiermee rekening kan gaan houden.

Dank, groeten,

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 09:52

Onderwerp: OMT - exitstrategie

Beste

lk verkeer in de veronderstelling dat er een adviesaanvraag hij het OMT ligt aver de exit-strategie, hoe je het proces inricht om te

komen tot een afschaling van maatregelen, pbm etc.

Klopt dat? Is er iets te zeggen over wanneer we iets zouden kunnen verwachten?

We krijgen hier vragen over, en willen dat proces een beetje kunnen managen. Het zal niet op korte termijn leiden tot

versoepeling, maar nadenken over dit proces is wel goed om op te starten denk ik.

Tegelijkertijd bereiden we ons ook voor op fase 3/ code zwart.

Met vriendelijke groet,
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Vereniging Gehandicaptenzorg Nederland

Oudlaan 4, 3515 GA Utrecht

Postbus 413, 3500 AK Utrecht


